

PERUSTIEDOT

Tuojan nimi ja osoite		
Yhteyshenkilö	Sähköpostiosoite	Puhelinnumero
Valmistajan yhteystiedot		
Määränpää /osoite		

LANNOITEVALMISTEIDEN TIEDOT

Tuotteiden käyttötarkoitus	
<input type="checkbox"/> Lannoitevalmiste	<input type="checkbox"/> Lannoitevalmisteen raaka-aine
Tyyppinimi ja määrä	

LIITTEET (katso ohje)

<input type="checkbox"/> Tuoteseloste <input type="checkbox"/> Kauppalasku tai vastaava asiakirja <input type="checkbox"/> Kadmiumtodistus <input type="checkbox"/> Terveystodistus tai todistus käsittelystä hyväksytyssä laitoksessa

VAKUUTAN EDELLÄ ANNETUT TIEDOT OIKEIKSI

Aika ja paikka	Allekirjoitus ja nimen selvennys

Lomakkeen palautus osoitteeseen lannoite.ilmoitukset@evira.fi

OHJEET

Tällä lomakkeella ilmoitetaan tuonnit Euroopan unionin jäsenvaltioista. Asetuksen (EY) N:o 2003/2003 vaatimukset täyttävistä EY-LANNOITE –merkinnällä varustetuista epäorgaanisista lannoitteista ei tarvitse tehdä ilmoitusta. Tuonnin ennakoilmoituksen voi lähettää postitse tai sähköpostin liitteenä. Ennakoilmoitus on tehtävä kolme arkipäivää ennen lannoitteen saapumista maahan.

Ennakoilmoitus on tuontieräkohtainen. Samalla ilmoituksella voi kuitenkin ilmoittaa useamman tuotteen. Ennakoilmoituksen käsittelystä lähetetään ilmoitus toimijalle ainoastaan silloin kun valmisteesta otetaan näyte vaatimustenmukaisuuden varmistamiseksi. Evira ohjeistaa tarkastuksen tapauskohtaisesti.

Ilmoituksen liitteenä on lähetettävä kopio tuoteselosteesta, kauppalaskusta sekä kadmiumtodistus. Tuoteseloste on toimitettava, vaikka se olisi jo aiemmin lähetetty Eviraan. Epäorgaanisten lannoitteiden osalta kadmiumtodistus vaaditaan ainoastaan lannoitteista, joiden fosforipitoisuus on yli 2,2 % (5 % P₂O₅). Kadmiumtodistus on valmistuseräkohtainen. Eläimistä saatavien sivutuotteiden osalta vaaditaan todistus käsittelystä hyväksytyssä laitoksessa. Tällaiseksi soveltuu esimerkiksi kopio sivutuoteasetuksen mukaisesta kaupallisesta asiakirjasta.

Korkeatyyppisten ammoniumnitraattilannoitteiden on täytettävä lannoiteasetuksen (EY) N:o 2003/2003 vaatimukset. Todistus räjähtämättömyyskokeesta on toimitettava vähintään viisi arkipäivää ennen lannoitteen saapumista maahantuontipaikkaan. Todistus saa olla enintään kuusi kuukautta vanha.